АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.07.2016 №  1942-  па

О  создании  муниципальной
информационной системы «Контроль
муниципальных программ»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.20013 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
Порядком  принятия  решения  о  создании  муниципальных  информационных
систем,  утвержденным  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 16.03.2016 № 536,   администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Создать  муниципальную  информационную  систему  «Контроль
муниципальных  программ»  для  автоматизации  процесса  мониторинга  хода
реализации 25 муниципальных программ (срок до 22.07.2016 г.).

2. Поручить муниципальному казённому учреждению «Агентство по
развитию города Южно-Сахалинска» координацию разработки муниципальной
информационной системы «Контроль муниципальных программ».

3. Опубликовать настоящее постановление администрации города на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на исполняющего обязанности вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города                                                                                            С.А. Надсадин